GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 038/CMSR/2016.
ASSUNTO: INFORMAÇÃO (PRESTA).
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

REFERÊNCIA: OFÍCIO Nº 003/2016-143ª ZEMG

Santana do Riacho (MG), 24 de maio de 2016.

Ilustre Senhor.

Em resposta ao Ofício acima epigrafado, datado de 19 de maio próximo passado,

venho pelo presente informar a V.Sª., que o Legislativo Municipal de Santana do

Riacho, pertencente à esta 143ª Zona Eleitoral, detém 09 (nove) cadeiras em

disputa para o cargo de Vereador no pleito eleitoral de 2016.

 Sem mais para o momento, ao ensejo reitero os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara Municipal

AO ILMO. SR.
WALDER WANDER SANTOS
D.D. CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL SUBSTITUTO
143ª ZONA ELEITORAL DE MINAS GERAIS
AV. BENEDITO VALADARES, 52 – CENTRO
CEP: 35.830-000 – JABOTICATUBAS-MG